MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

EDITAL nº 13/2024 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA PARA PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

APOIO E FORTALECIMENTO DA AGRICULTURA FAMILIAR (PROAF)  / IFPB - CAMPUS CABEDELO

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Cabedelo (CPEX-CB), no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado final da seleção de discente bolsista do Programa Institucional de Apoio e Fortalecimento

da Agricultura Familiar (Proaf), de acordo com o Edital nº 11/2024- PROEXC/IFPB, nos termos aqui estabelecidos, para fins de participação nos

projetos aprovados no referido Edital.

Para dirimir qualquer dúvida os(as) contemplados(as) poderão entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico: cpex.cabedelo@ifpb.edu.br.

1 RESULTADO PRELIMINAR

Projeto 1: Feira agroecológica de alimentos (ECOCabedelo) como ferramenta educacional no IFPB Campus Cabedelo(Coordenador(a):

Daniel Cézar da Silva)

mailto:cpex.cabedelo@ifpb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOME CURSO NOTA

CRE

NOTA

EXPERIÊNCIA

NOTA

ENTREVIST

A

MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º Ana Clara Silva Vitor Rocha Tecnologia em Design

Gráfico

0 5 100 68,33 Bolsista

Projeto 2: Agricultura familiar urbana em Cabedelo/PB: cenário para a inclusão social, pedagógica e cuidados com a saúde e o meio

ambiente - 4ª edição (Coordenador(a): Alexandra Rafaela da Silva Freire)

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOME CURSO NOTA

CRE

NOTA

EXPERIÊNCIA

NOTA

ENTREVIST

A

MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º Clarissa Carneiro Pereira Técnico em Meio Ambiente 92,91 5 100 99,30 Bolsista

2º Victor César dos Santos
Nazário

Técnico em Meio Ambiente 0 0 100 66,67 Bolsista

Cabedelo, 09 de setembro de 2024.

(assinado no original)

Rebeca Vinagre Farias

Coordenadora de Pesquisa e Extensão

Campus Cabedelo